
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

09.05.2024 

LaMSF Motokrosa komisijas lēmums Raimonda Baltgalvja lietā 

LaMSF motokrosa komisija ir saņēmusi iesniegumus no sacensību galvenā tiesneša 

Raimonda Keiša un no LaMSF motokrosa komisijas Nacionālā kausa pārstāvja Jāņa Indriksona, 

par sportista pārstāvja, Raimonda Baltgalvja nesportisku uzvedību 4. maija Nacionālā kausa 

sacensību laikā. 

 

Kā ziņots iesniegumos, sportista pārstāvis bez uzaicinājuma, agresīvi ir ieradies sekretariāta 

darba vietā un ar rupjiem, aizskarošiem vārdiem draudējis LaMSF motokrosa komisijas 

pārstāvim Jānim Indriksonam. Pēc sacensību galvenā tiesneša aizrādījumiem atstāt 

sekretariāta telpu, Raimonds Baltgalvis turpinājis agresīvi uzvesties - sitot vagoniņa durvis. Viņa 

agresijas izpausmes ilgi pēc tam turpinājās arī dalībnieku laukumā. 

 

Motokrosa komisija ir iepazinusies ar situācija izklāstu, un aicina Raimondu Baltgalvi turpmāk 

sacensībās ar vārdiem un rīcību izrādīt cieņu pretiniekiem, komandas biedriem, oficiālām 

personām un līdzjutējiem. Kā arī būt atbildīgam par savu rīcību, nevainot savā neveiksmē vai 

pārkāpumā citus. 

 

Raimondam Baltgalvim tiek izteikts mutisks brīdinājums esošajā lietā. Ja pārkāpums atkārtosies 

citās sacensībās, tad tiks izskatīta Raimonda Baltgalvja pārstāvētā sportista diskvalifikācija. 

 

 

mailto:moto@lamsf.lv

